ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИ
ВАРНАР РАЙОНЕ

ПАРТАС

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ВУРНАРСКИЙ РАЙОН

ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙЕН
ЛД'ЛМНИС ГРАНИНЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
БУРТАСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ЙЫШАНУ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11» июля 2022 г. №39
ПАРТАС яле

«11» июля 2022 г. №39
д. БУРТАСЫ

Об утверждении отчета об ис
полнении бюджета Буртасин-
окого сельского поселения
Вурнарского района Чуваш
ской Республики за I полуго
дие 2022 года

'У

Руководствуясь статьей 264 Бюджетного кодекса Российской Федерации
и статьей 58 решения Собрания депутатов Буртасинского сельского поселения
Вурнарского района Чувашской Республики от 13.08.2014г. № 15/1 Об утвер
ждении Положения «О регулировании бюджетных правоотношений в Бурта-
синском сельском поселении Вурнарского района Чувашской Республики», ад
министрация Буртасинского сельского поселения Вурнарского района Чуваш
ской Республики

п о с т а н о в л я е т :
1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета Буртасинского

сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики за I полугодие
2022 года (далее -  отчет).

2. Направить отчет Собранию депутатов Буртасинского сельского поселе
ния Вурнарского района Чувашской Республики.

Г лава Буртасинского сельского пс
Вурнарского района Чувашской Р Н.П.Петров

Приложение

к постановлению администрации Буртасинского
СЙШЖ5ТО тосегашя Вдограото радша
Чувашской Республики от 11.07.2022 № 39

ОТЧЕТ

ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА БУРТАСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВУРНАРСКОГО РАЙОНА ЧУВАШСКОЙ
РЕСПУБЛИКИ ЗА I полугодие 2022 ГОДА ________

коды
на  1 и ю л я  2 0 2 2  г. Ф о р м а  по  О КУ Д 0 5 0 3 1 1 7

Д а та 0 1 .0 7 .2 0 2 2

Н а и м е н о в а н и е по  О КП О

ф и н а н с о в о го  органа Б ур та с и н с ко е  с е л ь с к о е  п о с е л е н и е  В ур н а р с ко го  р ай о н а Г л а ва  по  Б К 993

Н а и м е н о в а н и е  п уб л и ч н о -п р а в о в о го  о б р а зо в а н и я Б ю д ж е т  с е л ь с ки х  п о с е л е н и й по О К Т М О 9 7 6 1 0 4 2 4

П е р и о д и ч н о сть : I п о л уго д и е  2 0 2 0  г.

Е д и н и ц а  и зм е ре ни я : руб. по  О К Е И 3 83

1. Доходы бюджета
Н а и м е н о в а н и е  п о ка за те л я Ко д  стро ки Ко д  д о х о д а  по  б ю д ж е тн о й

кл а с с и ф и ка ц и и
У т в е р ж д е н н ы е

б ю д ж е тн ы е  н а зн а ч е н и я
И сп о л н е н о

■ I - 2 3 4 5

Д о х о д ы  б ю д ж е та  - всего 0 1 0 X 5  5 7 2  3 7 8 ,0 0 2  333  7 9 4 ,9 2

в то м  чи сл е :

Д о х о д ы  о т  у пл а ты  а кц и зо в  на  д и з е л ь н о е  то п л и в о , п о д л е ж а щ и е
р а с п р е д е л е н и ю  м е ж д у  б ю д ж е та м и  су б ъ е кто в  Р о с с и й с ко й  Ф е д е р а ц и и
и м е с тн ы м и  б ю д ж е та м и  с  уч е то м  у с т а н о в л е н н ы х
д и ф ф е р е н ц и р о в а н н ы х  н о р м а ти в о в  о тч и с л е н и й  в  м е с т н ы е  б ю д ж е ты
(п о  н о рм ати ва м , у с та н о в л е н н ы м  ф е д е р а л ь н ы м  за к о н о м  о
ф е д е р а л ь н о м  б ю д ж е те  в ц е л я х  ф о р м и р о в а н и я  д о р о ж н ы х  ф о н д о в
с уб ъ е кто в  Р о сси й ско й  Ф е д е р а ц и и ) 010 100  1 0 3  02231  01 0 0 0 0  110 2 2 0  0 0 0 ,0 0 144 2 3 3 ,0 0

Д о х о д ы  о т  уп л а ты  а кц и зо в  на  м о то р н ы е  м а с л а  д л я  д и з е л ь н ы х  и
(и л и ) ка р б ю р а то р н ы х  (и н ж е кто р н ы х ) д в и га те л е й , п о д л е ж а щ и е
р а с п р е д е л е н и ю  м е ж д у  б ю д ж е та м и  с у б ъ е кто в  Р о с с и й с ко й  Ф е д е р а ц и и
и м е с тн ы м и  б ю д ж е та м и  с  уч е то м  у с т а н о в л е н н ы х
д и ф ф е р е н ц и р о в а н н ы х  н о р м а ти в о в  о тч и с л е н и й  в  м е с т н ы е  б ю д ж е ты
(п о  но р м а ти ва м , у с та н о в л е н н ы м  ф е д е р а л ь н ы м  за ко н о м  о
ф е д е р а л ь н о м  б ю д ж е те  в ц е л я х  ф о р м и р о в а н и я  д о р о ж н ы х  ф о н д о в
с уб ъ е кто в  Р о сси й ско й  Ф е д е р а ц и и ) 0 1 0 100  1 0 3  02241 01 0 0 0 0  110 2  0 0 0 ,0 0 8 4 9 ,0 9

Д о х о д ы  о т  уп л а ты  а кц и зо в  на  а в то м о б и л ь н ы й  б е н зи н , по д л е ж а щ и е
р а с п р е д е л е н и ю  м е ж д у  б ю д ж е та м и  су б ъ е кто в  Р о с с и й с ко й  Ф е д е р а ц и и
и м е с тн ы м и  б ю д ж е та м и  с  уче то м  у с т а н о в л е н н ы х
д и ф ф е р е н ц и р о в а н н ы х  н о р м а ти в о в  о тч и с л е н и й  в  м е с т н ы е  б ю д ж е ты
(по  но р м а ти в а м , ус та н о в л е н н ы м  ф е д е р а л ь н ы м  за к о н о м  о
ф е д е р а л ь н о м  б ю д ж е те  в  ц е л я х  ф о р м и р о в а н и я  д о р о ж н ы х  ф о н д о в
с уб ъ е кто в  Р о сси й ско й  Ф е д е р а ц и и ) 0 10 100 1 0 3  02251  01 0 0 0 0  110 3 1 9  0 7 0 ,0 0 166 1 46 ,99

Д о х о д ы  о т  уп л а ты  а кц и зо в  на  п р я м о го н н ы й  бе нзи н ,, п о д л е ж а щ и е
р а с п р е д е л е н и ю  м е ж ду б ю д ж е та м и  с у б ъ е кто в  Р о с с и й с ко й  Ф е д е р а ц и и
и м е с тн ы м и  б ю д ж е та м и  с  уч е то м  у с т а н о в л е н н ы х
д и ф ф е р е н ц и р о в а н н ы х  н о р м а ти в о в  о тч и с л е н и й  в м е с т н ы е  б ю д ж е ты
(по  но р м а ти в а м , ус та н о в л е н н ы м  ф е д е р а л ь н ы м  за к о н о м  о
ф е д е р а л ь н о м  б ю д ж е те  в  ц е л я х  ф о р м и р о в а н и я  д о р о ж н ы х  ф о н д о в
с уб ъ е кто в  Р о с с и й с ко й  Ф е д е р а ц и и ) 010 100 1 0 3  02261  01 0 0 0 0  110 -1 8  2 0 4 ,5 8

Н а л о г на  д о х о д ы  ф и зи ч е с ки х  л и ц  с  д о х о д о в , и с т о ч н и ко м  ко то р ы х
я в л я е т с я  н а л о го в ы й  агент, за  и с к л ю ч е н и е м  д о х о д о в , в  о тн о ш е н и и
ко то р ы х  и сч и сл е н и е  и уп л а та  н а л о га  о с у щ е с тв л я ю т с я  в
с о о тв е тств и и  со  с та ть я м и  227 , 227 .1  и 2 2 8  Н а л о го в о го  ко д е кса
Р о сси й ско й  Ф е д е р а ц и и  (сум м а  п л а те ж а  (п е р е р а с ч е ты , н е д о и м ка  и
Задолженность ПО соответствующему платежу. а том чиспе по 010 182 1 Р1 02010 01 1000 110 4 5  2 00 ,00 18 9 47 ,72

Н а л о г на  д о х о д ы  ф и зи ч е ски х  л и ц  с  д о х о д о в , и с т о ч н и ко м  ко то р ы х
я в л я е т с я  н а л о го в ы й  агент, за и с к л ю ч е н и е м  д о х о д о в , в  о тн о ш е н и и
ко то р ы х  и с ч и с л е н и е  и уп л а та  н а л о га  о с у щ е с тв л я ю т с я  в
с о о тв е тств и и  со  с та ть я м и  2 27 , 227 .1  и 2 2 8  Н а л о го в о го  ко д е кс а
Р о с с и й с ко й  Ф е д е р а ц и и  (п ени  по  с о о т в е т с тв у ю щ е м у  п л а те ж у ) 010 182 1 01 0 2 0 1 0  01 2 1 0 0  110 2,4С

Н а л о г на  д о х о д ы  ф и зи ч е с ки х  л и ц  с  д о х о д о в , п о л у ч е н н ы х
ф и зи ч е ски м и  л и ц а м и  в с о о т в е т с тв и и  со  ста ть е й  2 2 8  Н а л о го в о го
ко д е кса  Р о сси й ско й  Ф е д е р а ц и и  (с у м м а  п л а т е ж а  (п е р е р а сч е ты ,
не д о и м ка  и за д о л ж е н н о с ть  по  с о о т в е т с тв у ю щ е м у  п л а те ж у , в  том
ч и с л е  по  о тм е н е н н о м у) 010 182 1 01 0 2 0 3 0  01 100 0  110 30,21

Н а л о г на  д о х о д ы  ф и зи ч е ски х  л и ц  с  д о х о д о в ,-п о л у ч е н н ы х
ф и зи ч е с ки м и  л и ц а м и  в с о о тв е тс тв и и -с о  ста ть е й  2 2 8  Н а л о го в о го
код екса  Р о сси й ско й  Ф е д е р а ц и и  (п е н и  по  с о о т в е т с тв у ю щ е м у
пл а теж у) 010 182 1 01 0 2 0 3 0  01 2 1 0 0  110 147,1€

Н а л о г на  и м ущ е ств о  ф и з и ч е с ки х  л и ц , в зи м а е м ы й  по  ста вка м ,
п р и м е н я е м ы м  к о б ъ е кта м  н а л о го о б л о ж е н и я , р а с п о л о ж е н н ы м  в
гр а н и ц а х  се л ь с ки х  п о с е л е н и й  (с у м м а  п л а т е ж а  (п е р е р а с ч е ты ,
н е д о и м ка  и за д о л ж е н н о с ть  по  с о о т в е т с тв у ю щ е м у  п л а те ж у , в т о м
ч и с л е  по  о тм е н е н н о м у) 0 1 0 182 1 0 6  0 1 0 3 0  10 100 0  110 120  0 0 0 ,ОС 2  4 8 4 ,ОС

Н а л о г на  и м ущ е ство  ф и зи ч е с ки х  л и ц , в зи м а е м ы й  по  ста вка м ,
п р и м е н я е м ы м  к о б ъ е кта м  н а л о го о б л о ж е н и я , р а с п о л о ж е н н ы м  в
гр а н и ц а х  се л ь с ки х  п о се л е н и й  (п ени  по  с о о т в е т с тв у ю щ е м у  п л а те ж у ) 0 10 182 1 06  0 1 0 3 0  10 2 1 0 0  110 3 32 ,98

З е м е л ь н ы й  н а л о г с  о р га ни за ци й , о б л а д а ю щ и х  з е м е л ь н ы м
уча стко м , р а с п о л о ж е н н ы м  в гр а н и ц а х  с е л ь с к и х  п о с е л е н и й  (сум м а
п л а те ж а  (п ер ер а сче ты , н е д о и м ка  и з а д о л ж е н н о с т ь  по
со о тв е тс тв у ю щ е м у  пл а теж у, в т о м  ч и с л е  по  о тм е н е н н о м у ) 0 10 1 82  1 06  0 6 0 3 3  10 100 0  110 2 0  0 0 0 ,0 0 8  0 4 0 ,0 0

З е м е л ь н ы й  н а л о г  с  о рга н и за ц и й , о б л а д а ю щ и х  з е м е л ь н ы м
уч а стко м , р а с п о л о ж е н н ы м  в гр а н и ц а х  с е л ь с к и х  п о с е л е н и й  (п ени  по
с о о тв е тств ую щ е м у  пл а теж у) 010 182 1 0 6  0 6 0 3 3  10 2 1 0 0  110 0 ,52

З е м е л ь н ы й  н а л о г  с  ф и зи ч е ски х  л и ц , о б л а д а ю щ и х  з е м е л ь н ы м
уча стко м , р а с п о л о ж е н н ы м  в гр а н и ц а х  с е л ь с к и х  п о с е л е н и й  (с у м м а
п л а те ж а  (п е р е р а сче ты , не д о и м ка  и з а д о л ж е н н о с т ь  по
со о тв е тс тв у ю щ е м у  пл а теж у, в т о м  ч и с л е  по  о тм е н е н н о м у ) 0 1 0 182  1 06  0 60 4 3  10  1 0 0 0  110 3 0 6  0 0 0 ,0 0 13 228,21

З е м е л ь н ы й  н а л о г с  ф и зи ч е с ки х  л и ц , о б л а д а ю щ и х  з е м е л ь н ы м
уча стко м , р а с п о л о ж е н н ы м  в гр а н и ц а х  с е л ь с к и х  п о с е л е н и й  (п е н и  по
со о тв е тс тв у ю щ е м у  п л а теж у) 0 1 0 182 1 0 6  0 6 0 4 3  10 2 1 0 0  110 9 87 ,94

Г о с уд а р ств е н н а я  п о ш л и н а  за  с о в е р ш е н и е  н о т а р и а л ь н ы х  д е й с тв и й
(за  и скл ю ч е н и е м  де й ств и й , с о в е р ш а е м ы х  к о н с у л ь с ки м и
учр е ж д е н и я м и  Р о сси й ско й  Ф е д е р а ц и и ) 010 9 9 3  1 0 8  0 4 0 2 0  01 100 0  110 2  0 0 0 ,0 0 1 2 0 0 ,0 0

Д о хо д ы , п о л уч а е м ы е  в ви д е  а р е н д н о й  п л а ты , а  т а к ж е  с р е д с тв а  о т
пр о п а ж и  п п я в я  мя з а кл ю ч е н и е  д о го в о р о в  а р е н д ы  за  зем л и ,
н а хо д я щ и е ся  в со б с тв е н н о с ти  с е л ь с к и х  п о с е л е н и й  (за  и с к л ю ч е н и е м
зе м е л ь н ы х  уч а стко в  м у н и ц и п а л ь н ы х  б ю д ж е тн ы х  и а в то н о м н ы х
учр е ж д е н и й ) 010 9 9 3  1 11 0 5 0 2 5  10 0 0 0 0  120 1 70  0 0 0 ,0 0 116 1 55 ,62

И ны е  ш тр аф ы , не устой ки , пе н и , у п л а ч е н н ы е  в с о о т в е т с тв и и  с
за ко н о м  или  д о го в о р о м  в с л у ч а е  н е и с п о л н е н и я  и л и  н е н а д л е ж а щ е го
и с п о л н е н и я  о б я за те л ь с тв  п е ре д  м у н и ц и п а л ь н ы м  о р га н о м ,
(м у н и ц и п а л ь н ы м  ка зе н н ы м  у ч р е ж д е н и е м ) с е л ь с к о го  п о с е л е н и я 0 1 0 9 9 3  1 16  0 7 0 9 0  10 0 0 0 0  140 1 8 6 5 ,0 0 1 8 6 5 ,6 6

Д о та ц и и  б ю д ж е та м  се л ь с ки х  п о с е л е н и й  на  в ы р а в н и в а н и е
б ю д ж е тн о й  о б е с п е ч е н н о с ти  из б ю д ж е та  с у б ъ е кта  Р о с с и й с ко й
Ф е д е р а ц и и 0 10 9 9 3  2  0 2  15001 10 0 0 0 0  150 3  136  6 4 2 ,0 0 1 5 6 8  3 2 2 ,0 0

С уб сид и и  б ю д ж е та м  с е л ь с ки х  п о с е л е н и й  на  о с у щ е с тв л е н и е
д о р о ж н о й  д е я т е л ь н о с ти  в о тн о ш е н и и  а в то м о б и л ь н ы х  д о р о г  о б щ е го
п о л ь зо в а н и я , а т а кж е  ка п и та л ь н о го  р е м о н т а  и р е м о н т а  д в о р о в ы х
те р р и то р и й  м н о го кв а р ти р н ы х  д о м о в , п р о е зд о в  к д в о р о в ы м
те р р и то р и я м  м н о го кв а р ти р н ы х  д о м о в  н а с е л е н н ы х  пун кто в 0 10 9 9 3  2  02  2 0 2 1 6  10 0 0 0 0  150 8 3 5  5 2 9 ,0 0

П р о чи е  суб с и д и и  б ю д ж е та м  с е л ь с к и х  п о с е л е н и й 0 10 993  2  02  2 9 9 9 9  10 0 0 0 0  150 2 9 9  7 6 5 ,0 0 261 9 59 ,00

С уб венц и и  б ю д ж е та м  с е л ь с ки х  п о с е л е н и й  на  о с у щ е с тв л е н и е
п е р в и ч н о го  во и н ско го  уче та  о р га н а м и  м е с тн о го  с а м о у п р а в л е н и я
п о се л е н и й , м у н и ц и п а л ь н ы х  и го р о д с ки х  о кр у го в 0 1 0 9 9 3  2  02  3 5 1 1 8  10 0 0 0 0  150 9 4  3 0 7 ,0 0 47  0 6 7 ,0 0

2. Расходы бюджета

Н а и м е н о в а н и е  п о к а з а т е л я Код строки Код расхода по бюджетной
классификации

Утвержденные
бюджетные назначения

Исполнено

1 2 3 4 5

Р а с х о д ы  б ю д ж е т а  - в с е го 200 X 6 567 099,00 1 406 609,14
в  т о м  ч и с л е :

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных)
органов 200 993 0104 45 Э 01 00200 121 936 605,00 403 333,92

Взносы по обязательному социальному страхованию
на выплаты денежного содержания й иные выплаты
работникам государственных (муниципальных) органов 200 993 0104 45 Э 01 00200 129 282 854,00 106 276,94

Закупка товаров, работ, услуг .в сфере информационно
коммуникационных технологий 200 993 0104 45 Э 01 00200 242 35 500,00 13 698,12

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 993 0104 45 Э 01 00200 244 174 887,00 10 478,86

Закупка энергетических ресурсов 200 993 0104 45 Э 01 00200 247 7 820,00 -

Уплата налога на имущество организаций и земельного
налога 200 993 0104 45 Э 01 00200 851 1 911,00 -

Уплата прочих налогов, сборов 200 993 0104 45 Э 01 00200 852 390,00 -

Уплата иных платежей 200 993 0104 45 Э 01 00200 853 490,00 335,18

Резервные средства 200 993 0111 44 1 01 73430 870 1 000,00 -

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных)
органов 200 993 0113 45 Э 01 00600 121 166 187,00 76 780,80

Взносы по обязательному социальному страхованию
на выплаты денежного содержания и иные выплаты
работникам государственных (муниципальных) органов 200 993 0113 45 Э 01 00600 129 50 189,00 22 885,82

Уплата иных платежей 200 993 0113 45 Э 01 73770 853 6 000,00 3 376,00

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных)
органов 200 993 0203 44 1 04 51180 121 72 433,00 24 229,08

Взносы по обязательному социальному страхованию
на выплаты денежного содержания и иные выплаты
работникам государственных (муниципальных) органов 200 993 0203 44 1 04 51180 129 21 874,00 6671,18

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 993 0310 Ц8 1 04 70280 244 37 000,00 -

Уплата прочих налогов, сборов 200 993 0310 Ц8 1 04 70280 852 6 000,00 3 241,00

Уплата иных платежей 200 993 0310 Ц8 1 04 70280 853 120,00 110,00

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 993 0310 43 4 03 73360 244 15 660,00 -

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 993 0405 Ц9 И 09 56810 244 12 500,00 -

Прочая закупка товаров, работ и услуг * :  200 993 0409 42 1 03 74191 244 405 202,94 -

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 993 0409 42 1 03 74192 244 ^  11 000,06 -

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 993 0409 42 1 03 54191 244 928 366,00 -

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 9930409 42-1 03 54192 244 320 295,00 291 066,00

Прочая закудк? товаров, оабот и услуг 200 993 0412 А4 1 02 77590 244 70 000,00 -

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 993 0412 А4 2 02 73620 244 550 000,00 -

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 993 0503 А5 1 02 75420 244 838 173,00

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 993 0503 А5 1 02 77400 244 30 000,00 -

Закупка энергетических ресурсов 200 993 0503 А5 1 02 77400 247 159 673,00 13 799,07

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 993 0503 А5 1 02 77420 244 281 404,00 7 134,43

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 993 0801 ЦЗ 1 05 10640 244 20 000,00 20 000,00

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 993 0801 ЦЗ 1 05 74810 244 7 000,00 -
Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 993 0801 Ц4 1 07 7А390 244 57 149,00 19 742,20

Закупка энергетических ресурсов 200 993 0801 Ц4 1 07 7А390 247 372 572,00 97 265,54

Иные межбюджетные трансферты 200 993 0801 Ц4 1 07 7А390 540 686 844,00 286 185,00

Р е з у л ь т а т  и с п о л н е н и я  б ю д ж е т а ^ д ё ф й ц м т  /  п р о гЬ и и и т ) , 450 X -994 721,00 927 185,78

3. Источники финансирования дефицита бюджета

Н а и м е н о в а н и е  п о ка за те л я Код стро ки Код и с то ч н и ка  ф и н а н с и р о в а н и я
д е ф и ц и т а  б ю д ж е та  по

б ю д ж е тн о й  к л а с си ф и ка ц и и

У т в е р ж д е н н ы е
б ю д ж е тн ы е  на зн а ч е н и я

И спо л н е н о

1 2 3 4 5

И сто чни ки  ф и н а н си р о в а н и я  д е ф и ц и т а  б ю д ж е та  -  все го 500 X - -

в том  числе :

источ ни ки  вн утр е н н е го  ф и н а н с и р о в а н и я  б ю д ж е та 520 X - -

из них:

и сточ ни ки  в не ш не го  ф и н а н с и р о в а н и я  б ю д ж е та 6 2 0 X - -

из них:

И зм е н е н и е  о ста тко в  ср ед ств 700 - -

И зм е не ни е  о ста тко в  ср ед ств  на  с ч е та х  по  учету  с р е д с тв  б ю д ж е то в
700 0 0 0  01 05  0 0  0 0  0 0  0 0 0 0  0 0 0

9 9 4  7 2 1 ,0 0 -9 2 7 1 8 5 ,7 8

уве л и че н и е  о ста тко в  ср ед ств , все го 710 - -

Увеличение остатков средств бюджетов 710 9 9 3  01 05  0 0  0 0  0 0  0 0 0 0  500 . .

Увеличение прочих остатков средств бюджетов 710 9 9 3  01 05  02  00  0 0  0 0 0 0  500 - -

Увеличение прочих остатков денежны х средств бюджетов
710 993  01 05  02  01 0 0  0 0 0 0  510

Увеличение прочих остатков денежны х средств бюджетов
сельских поселений

710 9 9 3  01 05  02  01 10 0 0 0 0  510

-5  5 7 2  3 7 8 ,0 0 -2  3 34  3 08 ,93

ум е н ьш е н и е  о ста тко в  сред ств , все го 720 . .

Уменьшение остатков средств бюджетов 720 993 01 05 00 00 00 0000 600 . .

Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
720 993 01 05 02 00 00 0000 600

Уменьш ение прочих остатков денежны х средств бюджетов
7 20 993 01 05 02 01 00 0000 610

Уменьшение прочих остатков денежны х средств бюджетов
сельских поселений 7 20 993 01 05 02 01 10 0000 610

6  5 6 7  0 99 ,00 1 4 0 7  1 23 ,15